
 

 

 

Karlovy Vary 18. 4. 2024 

 

 

 

 

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

Předmět žádosti (dotaz žadatele):  

 

1) Zda a kolik žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., podal v období let 2020 

až doposud na MMKV, jako žadatel, Xxxx Xxxx, nar. XX. XX. XXXX, IČO XXX XX XXX, bytem 

a sídlem Xxxx XXX, XXX XX, Xxxxxx (dále jen „Xxxx Xxxx“); 2) Zda a kolik žádostí 

specifikovaných pod bodem 1) se týkalo v uvedeném období let 2020 až doposud záležitostí 

(zejména právních jednání, smluv, závazků apod.), které se týkají podnikání podnikatele (IČO: 

XXX XX XXX) resp. záležitostí (žádostí), v nichž se objevovalo jméno tohoto podnikatele coby 

smluvního partnera Statutárního města Karlovy vary či coby smluvního partnera obchodních 

společností a organizací s majetkovou účastí města Karlovy Vary.; 3) V rámci svobodného přístupu 

k informacím současně žádám o umožnění seznámit se s obsahem jednotlivých žádostí 

specifikovaných výše pod bodem 2) a o umožnění pořídit si kopie těchto žádostí. 

 

 

Odpověď: 

 

K požadavku v bodu 1) žádosti 

 

Žadatel podal v období let 2020 až doposud na Magistrát města Karlovy Vary celkem 10 žádostí.  

 

1 v roce 2022 

5 v roce 2023 

4 od začátku roku 2024 až doposud 

 

K požadavku v bodu 2) žádosti 

 

Žádostí, v nichž se objevovalo jméno výše uvedeného podnikatele, bylo v období let 2020 až 

doposud celkem 5. 

 

1 v roce 2022 

2 v roce 2023 

2 od začátku roku 2024 až doposud 

 



 

 

K požadavku v bodu 3) žádosti 

 

Ohledně požadavku v bodě 3) žádosti bylo, odděleně od tohoto poskytnutí informací, vydáno 

samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. 

 

 

         

 

        Statutární město Karlovy Vary 

        Mgr. Vojtěch Burda 

        odbor právní 

    


